

2019年10月1日(火)より

消費税率引き上げに伴う路線バス(乗合バス)の新運賃

改定前		改定後		改定前		改定後		改定前		改定後	
現金	ICカード	現金	ICカード	現金	ICカード	現金	ICカード	現金	ICカード	現金	ICカード
100円	100円	100円	100円	350円	350円	360円	356円	570円	566円	580円	576円
150円	145円	150円	147円	360円	360円	370円	367円	580円	577円	590円	587円
160円	154円	160円	157円	370円	370円	380円	377円	590円	586円	600円	597円
170円	165円	170円	168円	380円	380円	390円	388円	600円	597円	610円	608円
180円	175円	180円	178円	390円	390円	400円	398円	610円	607円	620円	618円
190円	186円	190円	189円	400円	400円	410円	409円	620円	618円	630円	629円
200円	195円	200円	199円	410円	410円	420円	419円	630円	627円	640円	639円
210円	206円	210円	210円	420円	420円	430円	430円	640円	638円	650円	650円
220円	216円	220円	220円	430円	430円	440円	440円	650円	648円	660円	660円
230円	227円	240円	231円	440円	440円	460円	451円	660円	659円	680円	671円
240円	238円	250円	242円	450円	450円	470円	462円	670円	670円	690円	682円
250円	247円	260円	252円	460円	460円	480円	472円	680円	679円	700円	692円
260円	258円	270円	263円	470円	470円	490円	483円	690円	690円	710円	703円
270円	268円	280円	273円	480円	480円	500円	493円	700円	700円	720円	713円
280円	279円	290円	284円	490円	490円	510円	504円	710円	710円	730円	724円
290円	288円	300円	294円	500円	500円	520円	514円	720円	720円	740円	734円
300円	299円	310円	305円	520円	515円	530円	525円	730円	730円	750円	745円
310円	309円	320円	315円	520円	520円	540円	535円	740円	740円	760円	755円
320円	320円	330円	326円	540円	536円	550円	546円	750円	750円	770円	766円
330円	329円	340円	336円	550円	545円	560円	556円	760円	760円	780円	776円
340円	340円	350円	347円	560円	556円	570円	567円	770円	770円	790円	787円

- ※一円単位運賃は全額ICカードで支払う場合のみであり、残額不足時は異なります。
- ※朝日自動車グループ共通学生フリーパスは据え置きです。
- ※一部区間では現金・IC運賃ともに同額運賃の場合があります。

朝日自動車株式会社
<http://www.asahibus.jp>